CÂMARA fUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO
Casa He::rlque Barbosa da Pa: Portcla

W\\ ,, .camaramorcno pe go,.br

14 - Declaração informando as medidas tomadas
para saneamento das irregularidades, acaso
encontradas em relatórios de auditorias realizada
pelo controle interno.

DECLARAÇA-O

Declaramos, para os devidos fins de prova  junto  ao Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, sem  prejuízo  de atendimento ao
item 14 do Anexo  V  da  Resolução  n°  189,  de 14 de dezembro de
2022, que o Órgão de Controle Interno desta Câmara não realizou
auditorias internas durante o Exercício de 2022.

Moreno, 18 de março de 2023.

Avani Carlos M. de Santana
-  Controle Interno -

Av. Dr. Sofrônio Portela, 3665 -  Moreno -  PE-CEP 548000-00 -  Fax: (81) 3535.1286.
Fone: (81)3535.4445- CNPJ.08.057.606 /0001-7

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
Z

A
R

T
 C

L
A

U
D

IO
 B

R
U

N
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ce80f06b-ae5b-41d1-a2b0-9207c940a48b